~ MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Toca~tins

REQUERIMENTO N. 170/2001

"Requer instalação da Ouvidoria
Municipal de Lagoa da Confusão . "

O vereador que o presente subscreve , nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal de Lagoa
da Confusão - To., que, em reforço ao Requerimento 109/2001 de 13 de agosto
do corrente ano, de autoria do Vereador Rogério Lino Mota, instale a Ouvidoria
Municipal de Lagoa da Confusão.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 12 de novembro de 2001.

Atenciosamente,

Itanir Roberto Zanfra
Vereador

Av. Vicente Barbosa s/n ..... ,.,...,Centro****** Cep. 77493-000 ****** Fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão ****** Tocantins